
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

Тридцать девятое
седьмого созыва

заседание

РЕШЕНИЕ

28.08.2025 № 390-РД
г. Сухой Лог

О формировании бюджетного прогноза муниципального 
округа Сухой Лог на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Дума муниципального округа Сухой Лог 
РЕШИЛА:

1. Долгосрочное бюджетное планирование осуществлять путем 
формирования бюджетного прогноза муниципального округа Сухой Лог на 
долгосрочный период, начиная с формирования проекта бюджета 
муниципального округа Сухой Лог на 2026 год и на плановый период 2027 - 
2028 годов.

2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального 
округа Сухой Лог.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Победы» и 
разместить на официальном сайте муниципального округа Сухой 
Лог.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам 
(Комягин С.А.).

Председатель ^<77
Думы муниципального округа Е.Г. Быков

Глава
муниципального округа Р.Р. Мингалимов


